CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N ?Z, ,/ OGGETTO: Nomina di un componente della Commissione per il Risanamento ed i (

’ Recupero dei Centri Storici (art. 4, lett. ¢) dellaL.r. n. 61/81 ¢
successive modifiche ed integrazioni) in sostituzione del prof. Paclo
Data 4 MA6, 201 {ireco, designato dal Rettore deil”Universita di Catania.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Lapitolo Lpese per

Funz. Serv. Interv.

Addi

[1 Ragioniere Capo

...............................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito aila regolarita tecnica:
Siesprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, ii 17.05.2011

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabild:/
Si esprime parere FAVOREVOLE

il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i ...ooveiveivnien s L v epten s
Py -

-
Per I"assunzione deil’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria. ai sensi deil’art.535,
comma 5°, della ieggef})ﬁ/ﬂé/l%ﬁ& n.142, recepito daila L.R. n-iSLQ’l

{L.Responsabile del Servizio Finanziario

Qagusa, Ii

"1 esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione deil’atto di cut aii’og,gétte sotto 1 profilo della sua
caifeia, '
etario Generale

wusadt 17 05 2000




SINDACO

Premesso che con propria determinazione n.17 del 22 febbraio 2011 si é provveduto. ai sensi delfl’ art.4,
lett. e) della Lr. n. 61/81 e successive modifiche ed integrazioni, a nominare, per il quinquennio 2010-
=016, il prof. Paolo La Greca quale componente della Commissione per il risanamento ed il recupero dei
Centri Storiei, designato dali”Universita di Catania;

Vista la nota del 13 maggio 2011, n. 45277 con la quale il Rettore dell’Universita di Catania, prof,
Antonino Recca segnala, quale nuovo componente della Commissione per il Risanamento e Recupero dei
Centri Storici, il prof. Corrado Fianchino, ordinario di architettura tecnica presso il Dipartimento di
Architettura di Catania, in sostituzione dei prof. Paoclo La Greca, dimissionario:

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale:

Visto Uart.4 della Lr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, e designazioni e le
revoche attribuite dalla vigenie legislazione nazionale o regionale ai Comuni o aile Province:

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

!} per quanto specificato in premessa, nominare, ai sensi dell’art.4, lett. ¢) della Lr. n.61/81 e
stecessive modifiche ed integrazioni, quale componente defla Commissione per il Risanamento
ed il Recupero dei Centri Storici, designato dall’Universita di Catania, il prof. Corrado Fianchino,
ordinario di architettura tecnica presso il Dipartimento di Architettura di Catania, in sostituzione
del prot. Paolo La Greca, dimissionario;

Al nota

L SINDACO  /

[

‘_ “1‘3 E%’Di{; sﬁq&ai’e i

#

i
¥

Gl



1 sottoscritto m%sgégg%e attesta che copia della presente determinazione € stata altissa ail’ Albo
Pretorio if .....& .8 #RG. &V linoal ........ L5200 per quindici glomi consecutivi.

Ragusa. i LB MG, 201

IL MESSO COMUNALE
[ MESB0 NOTIFICATORE
........ maloiia £angese;

Certifico che, Eimtesmimente all’atfissione ali’ Albo, Ia determinazione € stata trasmessa in copia al
Presidente del Cef‘fs’iglio ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 148, ?&ﬂhﬁzg}k ...... f/--”"‘"f
e SEGR& 7

RIO GENERALE

I e s L R L LR L L T

determinazione & rimasta atfissa ail’ Albo

....... LD OF s - 31 90 111 - IO

il sottoscritio messo comunale atiesta che’sﬁ a deila Erese
Pretorio per quindici giomi consecutivi dal £38.

N o -
Certificato di a)rVenuta pubblicazione delladeterminazione

/’
Vista I’ Attestazione del messocomunale, cemhco che la presente deten&;one ¢ stata atfissa all’Albo
Pretorio di guesto Comune | §1om0 ............ 8. M. 2011, cd & rimasta atfissa perquindici giorni consecutivi
decorrenti dal .4.5. M08, 2011 senza Opposizione.

Y

Ragusa, i ............... e A \

yd \*x
s
_f/'/ I SEGRETARIO GENERALE ~
//
é/ .................................................................
CITTA’ DI RAGUSA
Par Copla conforme o F narvire nergs § 3

75 86,201

\ e .;-Q’?@?Afé NERALE
e Wﬁ%ﬁ@j
; zﬁf’wxé’f/ffw%f




